
※ご希望の項目に✓を
　入れてください

通信欄

※上記商品単価は消費税込みの金額です。

円

ご注文欄

東  山

  魁

初  緑

初  摘

ついたち銘茶

金  扇

銀  扇

深蒸し掛川茶100号

深蒸し掛川茶50号

聚  楽

緑  光

焼かぶせ

農家直送茶

荒茶づくり

生産農家の造り込み茶

特むし茶利印

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

200g

200g

200g

100g

200g

200g

300g

300g

¥3,240

¥2,160

¥1,620

¥1,296

¥1,296

¥1,080

¥864

¥1,080

¥1,080

¥1,296

¥1,080

¥864

¥1,620

¥1,080

¥1,296

¥1,944

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商品名 袋単価 数量 金額 商品名 袋単価 数量 金額

徳用深蒸煎茶

くき茶 70号

抹茶入玄米茶

優良品種 さえみどり

くきほうじ茶

ほうじ茶 黄金

芽茶 70号

粉茶 50号

自然栽培茶

無農薬粉末茶

業務用粉末茶

深蒸しティーバッグ1号

合計金額

300g

100g

200g

80g

100g

100g

100g

200g

100g

80g

100g

5g×100個入

¥1,080

¥756

¥1,080

¥1,080

¥648

¥540

¥756

¥1,080

¥1,080

¥1,080

¥324

¥1,944

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ご注文発注日　　　　年　　　月　　　日

郵便番号

お名前 様 （　　　　　）　　　　ーお電話番号

ご住所

ー 顧客番号

都・道
府・県

市・区
群

区・町
村

夜間配達（18～21 時）　　　　振込希望（郵便局とコンビニでご利用可能）
代金引換配達（お買い上げ金額が 10,800 円未満は手数料が 330 円が必要）
あきは茶園総合カタログ希望

FAX でのご注文は24 時間受付中
ご注文FAX用紙 

1ヶ所3,240円（税込）　以上 お買い上げで送料無料（一部離島を除く） 0120-16-5588
行


